PEDRO CLAUDIONOR DOS SANTOS
VEREADOR DO DEM
REQUERIMENTO nº 213/17
Exma. Sra.

Elenir de Souza Maciel
DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Francisco Beltrão – PR.

Senhora Presidente:

                   O Vereador que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, após ouvido plenário, REQUERER, licença por 30 (trinta) dias a contar do dia 1º de agosto de 2017, por motivos particulares, em conformidade com o Artigo 30, alínea “b” da Lei Orgânica Municipal, bem como o Artigo 55, Inciso II do Regimento Interno desta Casa de Leis.
Justificativa

                     Propusemos o presente Requerimento, tendo em vista a necessidade de tratar de assuntos particulares nesse período.  Por isso, estamos requerendo licença do mandato pelo prazo de 30 dias.

                     Diante do exposto, solicitamos aos Senhores Vereadores compreensão, deliberando favoravelmente o presente Requerimento, antecipadamente agradecemos.

         Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, em 10 de julho de 2017.

PEDRO CLAUDIONOR DOS SANTOS
                                                                            VEREADOR